
UCHWAŁA NR 173/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statutach Osiedli Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) w związku z § 45 ust. 5 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą nr 
864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka 
(Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. W Statutach Osiedli stanowiących załączniki, odpowiednio od nr 1 do nr 21 do uchwały nr 
527/XXXI/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Statutów Osiedli Miasta 
Płocka wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "§ 24 ust. 2  Zarząd składa się z  co najmniej 4 osób: 
Przewodniczącego, jego Zastępcy, sekretarza i skarbnika". 

2. w § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. ust. 1 Uchwały dotyczące wykorzystania środków finansowych podpisane przez 
Przewodniczącego Rady i osoby upoważnione przez Radę, dostarczane są do Wydziału Obsługi Rady 
Miasta w oryginale. Przewodniczący Zarządu zobowiązany jest do dostarczenia do Wydziału Obsługi 
Rady Miasta uchwał Rady na wykorzystanie środków finansowych w terminie 14 dni przed 
zaplanowaną organizacją imprezy”. 

3. w § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. ust. 2 Płatności są dokonywane w formie bezgotówkowej”. 

4. Wykreślić w całości § 35, § 36 i § 37. 

5. w § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 41. ust. 2 Wydział Obsługi Rady Miasta w terminie do dnia 20 grudnia danego roku budżetowego 
dokonuje weryfikacji planu finansowego Osiedla i przekazuje do  akceptacji Sekretarzowi Miasta”. 

6. w § 45 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 45. ust. 2 W przypadku wpływu środków finansowych, o których mowa w par. 30 ust. 1 pkt 2, po 
31 października i jednocześnie braku możliwości ich wydatkowania w roku bieżącym, Rada może się 
zwrócić do Prezydenta Miasta Płocka o przeznaczenie w budżecie miasta Płocka roku następnego na 
rzecz danej Rady dodatkowych środków w równowartości niewykorzystanej kwoty. Powyższy wniosek 
może zostać złożony do końca stycznia następnego roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B51D05-FB50-4D7D-8352-D8C2AFA2E389. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B51D05-FB50-4D7D-8352-D8C2AFA2E389. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 173/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 32 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 34 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 41 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. § 45 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


